
ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2016

Presenze totali 2016: 289.256

Differenza Presenze rispetto al 2015: -19.984 (-6,46%)

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
217.057 75,04% 75,04%

9.021 3,12% 78,16%
6.627 2,29% 80,45%
6.496 2,25% 82,70%
6.323 2,19% 84,88%
5.621 1,94% 86,82%
4.870 1,68% 88,51%
3.291 1,14% 89,65%
2.666 0,92% 90,57%
2.430 0,84% 91,41%
2.313 0,80% 92,21%
2.256 0,78% 92,99%
1.936 0,67% 93,66%
1.345 0,46% 94,12%
1.313 0,45% 94,58%
1.282 0,44% 95,02%
1.209 0,42% 95,44%
1.157 0,40% 95,84%
1.010 0,35% 96,19%

848 0,29% 96,48%
773 0,27% 96,75%
715 0,25% 96,99%
616 0,21% 97,21%
564 0,19% 97,40%
559 0,19% 97,59%
545 0,19% 97,78%
493 0,17% 97,95%
426 0,15% 98,10%
393 0,14% 98,24%

5.056 1,75% 100,00%
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1 - Italia
2 - Germania

3 - Svezia
4 - Francia

5 - Regno Unito
6 - Svizzera e Liechtenstein

7 - Rep. Ceca
8 - Belgio

9 - Romania
10 - Paesi Bassi
11 - Danimarca

12 - Polonia
13 - Spagna

14 - Altri Paesi Europei
15 - USA

16 - Austria
17 - Portogallo
18 - Giappone
19 - Norvegia
20 - Finlandia

21 - Russia
22 - Cina

23 - A.P. Africa mediterranea
24 - Ungheria

25 - Croazia
26 - Irlanda

27 - Australia
28 - Ucraina
29 - Brasile

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 217057; 75%

Estero; 72199; 25%

Regione Piemonte Osservatorio Turistico Regionale

DMO Piemonte S.c.r.l. 20/47



ATL della Valsesia e di Vercelli

Anno 2016

Arrivi totali 2016: 96.774

Differenza Arrivi rispetto al 2015: 2.017 (2,13%)

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
70.137 72,48% 72,48%
4.272 4,41% 76,89%
3.783 3,91% 80,80%
3.544 3,66% 84,46%
1.881 1,94% 86,40%
1.322 1,37% 87,77%

920 0,95% 88,72%
903 0,93% 89,65%
813 0,84% 90,49%
778 0,80% 91,30%
715 0,74% 92,04%
694 0,72% 92,75%
597 0,62% 93,37%
552 0,57% 93,94%
514 0,53% 94,47%
429 0,44% 94,92%
385 0,40% 95,31%
367 0,38% 95,69%
268 0,28% 95,97%
234 0,24% 96,21%
220 0,23% 96,44%
220 0,23% 96,67%
210 0,22% 96,88%
205 0,21% 97,10%
199 0,21% 97,30%
195 0,20% 97,50%
183 0,19% 97,69%
176 0,18% 97,87%
159 0,16% 98,04%

1.889 1,95% 100,00%
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11 - Romania
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28 - Australia
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Alberghiero Extra alberghiero

Italia; 70137; 72%

Estero; 26637; 28%
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Offerta Ricettiva - ATL della Valsesia e di Vercelli

2007 - 2016
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